

3. VIII - 80 r
gms 61

Odbyło się zebranie sprawozdawczo - wyborcze Okręgowego Związku Hołęża na Łodzi - podsumowujące 4 - letni okres kadencji. Przypomnijmy więc, że OZHL skupia 39 sędziów, w tym trzech klasy międzynarodowej, hokeiści BKS Bydgoszcz awansowali do I ligi. Podczas zebrania czterech działaczy otrzymało złote odznaki OZHL. Są nimi panowie: Długokiński, Wieleba, Muzalewski oraz Wesołowski. W wyniku wyborów prezesem Okręgowego Związku Hołęża na Łodzi został ponownie wybrany Kazimierz Osmański. Funkcje wiceprezesów objęli: Brunon Gratzer, Stefan Wesołowski, a sekretarzem Związku wybrano Józefa Kowalskiego.

X X X

W Koszalinie odbył się ostatnio wyścig kolarski orlików - zawodników do lat 21. Wyścig długości 360 kilometrów podzielony na cztery etapy wygrał kolarz Koruńskiego Agromelu - Andrzej Mierzejewski w czasie 7 godzin 31, 22 sekund minut i 22 sekundy.

X X X

W dniach 8 - 17 sierpnia w Poznaniu odbędą się mistrzostwa Europy w tenisie stołowym w kategorii juniorów. W reprezentacji Polski znalazł się także tenisista Startu Włocławek - oraz tenisistka MJK Chęćmno - Ewa Bizezińska Jarosław Łowicki. Na trenera reprezentacji Polski na mistrzostwa

twach Europy powołany został szkoleniowiec z Włocławka - pan
Stefan Rutkowski. Gratulujemy !:

x x x

Działacze piłkarscy Włocławka i Konina doszli do porozumienia i w nadchodzącym sezonie prowadzona będzie nadal wspólna klasa okręgowa. W jej skład wejdzie 14 zespołów, 8 z konińskiego oraz 6 z włocławskiego. Mecze mistrzowskie rozpoczną się 17 sierpnia br.

x x x

Piłkarze Pomorzana przebywający na zgrupowaniu w Okoninach, rozegrali mecz towarzyski z Wisłą Tczew. Mecz zakończył się wynikiem remisowym 1:1. Bramkę dla toruńczyków zdobył Grabowski, który jeszcze wiosną bieżącego roku występował w barwach Gryfa Słupsk.

x x x

We wrześniu rozegrany zostanie na terenie województwa toruńskiego wyścig kolarski "Po ziemi toruńskiej". Startować w nim mają również kolarze zagraniczni. Puchar dla najlepszego zawodnika ufundowała także redakcja "Gazety Pomorskiej".

x x x

Uchwałą Polskiego Związku Piłki Nożnej powołana

została klasa międzywojewódzka juniorów. Grupa liczyć będzie 12 zespołów. W klasie tej występować będzie m.in. mistrz Polski - bydgoska Polonia, juniorzy Zawiszy, Brdy, BKS-u, Górnika Konin, Turu Turek, Górnika Kłodawa. Pierwsze mecze mają być rozegrane już w dniu 24 sierpnia br

x x x
W niedzielę rozegrany zostanie w Kowalewie Pomorskiej

tradycyjny błyskawiczny turniej piłkarski. Turniej ten cieszy się zawsze ogromnym zainteresowaniem.

x x x
Na odbywających się w Tarnowie pływackich mistrzostwach

Polski dobrze spisał się Zbigniew Januszkiewicz (Astoria), zawodnik ten zajął pierwsze miejsce na dystansie 200 m. stylem grzbietowym uzyskując czas 2 minuty 9 i 30 setnych sekundy.

x x x
Dziś na kilku torach żużlowych odbędzie się

kolejna runda spotkań żużlowej ekstraklasy. Przed trudnym zadaniem stoi bydgoska Polonia, która na własnym torze gościć będzie Stal Gorzów. Goście awizują przyjazd do Bydgoszczy swego najsilniejszego składu. Wystąpią więc ~~Rembas~~ Rembas, Towalski, Proch, Nowak i Woźniak. Drużyna gospodarzy na ten mecz wystawia już tradycyjnie m.in. Gluecklicha, braci Ziarników, Maroszka, Głowackiego i Bizonia, którzy

67
którzy nie tak dawno zdobyli na bydgoskim torze tytuły młodzieżowych ~~mistrzostw~~ mistrzów Polski. Toruński Apator wyjeżdża do Gdańska, gdzie zmierzy się z miejscowym Wybrzeżem. Faworytem meczu są torunianie. Oba mecze rozpoczną się o godz. 16-tej. W pozostałych meczach niedzielnej kolejki ekstraklasy żużlowej walczyć będą: Falubaz Zielona Góra - Unia Leszno, Start Gniezno - Włókniarz Częstochowa oraz ROW Rybnik - Sparta Wrocław.

x x x

W towarzyskim meczu piłkarskim rozegranym wczoraj na stadionie Zawiszy bydgoscy wojskowi zmierzyli się z Motorem Lublin. Uzyskano wynik remisowy 2:2, do przerwy prowadził Zawisza dla Zawiszy 1:0. Strzelcami bramek byli: Kwapisz i Nowicki. Goście wyrównującą bramkę strzelili dopiero w 88 minucie meczu. Przypomnijmy, że w pierwszym meczu wygrał Motor 1:0, a bramkę uzyskał w 88 minucie Kiater.

x x x

Dziś na stadionie Chemika odbędą się dwa mecze piłkarskie. O godzinie 11-tej jedenastka Chemika zmierzy się z zespołem ISG Schwerin z NRD. Chemicy doznali ostatnio osłabienia, bowiem ~~zespół Chemika jest osłabiony~~ ~~zespół~~ ~~Chemika~~ ~~jest~~ ~~osłabiony~~ ~~bowiem~~ ~~z zespołu~~ ~~odeszło~~ ~~kilku~~ ~~piłkarzy~~. ~~Zaczynają~~ ~~o~~ ~~godzinie~~ ~~15-tej~~ ~~na~~ boisko wyjdą zespoły MRKS Gdańsk oraz Wielima Szczecinek, by walczyć o dalszy awans w rozgrywkach o wejście do III ligi. Przegrywający ~~zespół~~ odpada.

Henryk Kudrewicz